

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista
Secretaria Municipal de Fazenda
Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico nº 009/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Álcool em gel, antisséptico, aloe vera, 70%, higienizante para as mãos, frasco com 500g, com bico dosador.
Quantidade:	4.025
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	13,77
Valor Final:	5,98
Valor Total:	24.069,50
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA (36.698.046/0001-73)
Modelo:	ILLO QUIMICA
Item:	0002
Descrição:	Álcool em gel, antisséptico, aloe vera, 70%, higienizante para as mãos, frasco com 500g.
Quantidade:	3.020
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,67
Valor Final:	4,30
Valor Total:	12.986,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA (36.698.046/0001-73)
Modelo:	ILLO QUIMICA
Item:	0003
Descrição:	Álcool etílico hidratado, 70% - para uso doméstico, com registro do responsável químico, registro no In Metro, com data de envasamento, nº lote e validade na embalagem, com tampa de rosca para facilitar o manuseio, com sac. da empresa. Frasco plástico de 1000 ml.
Quantidade:	5.010
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	9,72
Valor Final:	4,59
Valor Total:	22.995,90
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)
Modelo:	ITAJA
Item:	0004
Descrição:	Álcool etílico hidratado, 46% - para uso doméstico, com registro do responsável químico, registro no In Metro, com data de envasamento, nº de lote e validade na embalagem, com tampa de rosca para facilitar o manuseio, com sac da empresa. Frasco plástico de 1000 ml.
Quantidade:	2.015
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	7,16
Valor Final:	4,09
Valor Total:	8.241,35
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)
Modelo:	ITAJA
Item:	0005
Descrição:	Água sanitária, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, embalagem plástica de 02 litros, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade:	4.033
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,86
Valor Final:	2,64
Valor Total:	10.647,12
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda (05.024.938/0001-65)
Modelo:	Água Sanitária 2L
Item:	0006
Descrição:	Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso, concentrado, perfumado, com tampa abre e fecha, frasco de 2 litros.

Quantidade:	710
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,62
Valor Final:	3,45
Valor Total:	2.449,50
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	Videquímica Ind. e Com. de Prod. Químicos Ltda (00.112.092/0001-00)
Modelo:	Benfort - 2 litros
Item:	0007
Descrição:	Balde, material plástico, capacidade de 15 litros, material alça arame galvanizado.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,92
Valor Final:	9,50
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	Arqplast
Item:	0008
Descrição:	Balde MOP giratório com esfregão extra.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,97
Valor Final:	87,00
Valor Total:	8.700,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 19:42:12
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	NOBRE
Item:	0009
Descrição:	Bobina plástica, picotada, 40 x 60, lisa, totalmente transparente, fundo reto, de alta densidade, resistente, rasgaduras e perfurações e permitido a selagem, embaladas individualmente, contendo 400 plásticos
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,22
Valor Final:	62,10
Valor Total:	4.968,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (28.719.518/0001-07)
Modelo:	BOBINA
Item:	0010
Descrição:	Cera líquida, auto brilho, cor vermelha, perfumada, para piso frio, dispensando o uso de enceradeira, embalagem com 750ml. Impermeabilizável. Composição carnaúba, dispersões acrílicas, metalizadas emulsificantes, agente nivelador, agente formador de filme, alcalinizante, plastificante, conservante, corante a base de água.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,13
Valor Final:	3,55
Valor Total:	10.650,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME (18.864.381/0001-12)
Modelo:	ANDREIA
Item:	0011
Descrição:	Copo para café, transparente, resistente, capacidade para 50ml. Embalagem plástica contendo 100 unidades.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,99
Valor Final:	2,70
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:22
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME (18.864.381/0001-12)
Modelo:	DUDIGO
Item:	0012
Descrição:	Copo para água, transparente, resistente, capacidade para 200ml. Embalagem plástica contendo 100 unidades.
Quantidade:	2.050
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,08

Valor Final:	4,25
Valor Total:	8.712,50
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME (18.864.381/0001-12)
Modelo:	DUDIGO
Item:	0013
Descrição:	Coador confeccionado em papel na cor branca, número tamanho 103
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,44
Valor Final:	2,84
Valor Total:	3.408,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	REVENDEDORA CORREIA EIRELI (39.751.442/0001-05)
Modelo:	103
Item:	0015
Descrição:	Corda de nylon não tóxica 90%, polietileno e 10% polipropileno, medindo 10 metros.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,26
Valor Final:	9,99
Valor Total:	1.998,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	Videquímica Ind. e Com. de Prod. Químicos Ltda (00.112.092/0001-00)
Modelo:	Super Corda
Item:	0016
Descrição:	Desinfetante superconcentrado para desinfecção e aromatização de ambientes. Isento de partículas insolúveis ou materiais precitados. Contendo externamente prazo de validade, nome do responsável técnico, fabricante, registro ou notificação no Ministério da Saúde, quantidade, modo de usar, composição química, forma de conservação e armazenamento; advertência para não reutilização da embalagem, precauções, classe toxicológica (se houver), conduta em caso de acidentes. 2 litros nos perfumes eucalipto, jasmim, limão, lavanda, pinho, talco.
Quantidade:	4.020
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,63
Valor Final:	2,89
Valor Total:	11.617,80
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda (05.024.938/0001-65)
Modelo:	Desinfetante 2L
Item:	0017
Descrição:	Desodorizador de ambiente spray, nos perfumes; manhã do campo, lembranças de infância, cheirinho de talco e flores de jasmim.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,99
Valor Final:	5,58
Valor Total:	5.580,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	ACQUA
Item:	0018
Descrição:	Detergente líquido, concentrado, biodegradável, com alto poder de limpeza, para lavagem de louça e talheres, frasco 500 ml.
Quantidade:	1.033
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,27
Valor Final:	1,12
Valor Total:	1.156,96
Adjudicado em:	03/05/2021 - 19:42:21
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME (18.864.381/0001-12)
Modelo:	BRILHASUL
Item:	0019
Descrição:	Escova dental infantil, cabeça pequena e arredondada, cerdas firmes e macias, acondicionadas individualmente.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,09
Valor Final:	0,64
Valor Total:	192,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29

Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	DENTAL HIGIX PROD. MED. HOSPITALARES (26.240.632/0001-16)
Modelo:	MEDFIO
Item:	0020
Descrição:	Esfregão de aço inox para painéis. Produto fabricado em arame de aço. Produto específico para desincrustar sujeira pesada em equipamentos rústicos, fogões a lenha e de ferro, churrasqueiras, etc.. Embalagem com 6 unidades.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,85
Valor Final:	3,10
Valor Total:	1.550,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 19:42:28
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	Vener Pereira de Souza (09.110.229/0001-53)
Modelo:	GAUCHO
Item:	0021
Descrição:	Esponja de lã em aço – biodegradável, sem perfume, embalagem com peso líquido mínimo de 60 (sessenta) gramas. Pacote com 08 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,72
Valor Final:	1,10
Valor Total:	220,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME (18.864.381/0001-12)
Modelo:	ASSOLAN
Item:	0022
Descrição:	Esponja dupla face para limpeza, confeccionada em manta não tecido, de fibras sintéticas, unidas com resina a prova d'água, impregnada com mineral abrasivo e aderida à espuma de poliuretano com bactericida. Embalagem com uma unidade.
Quantidade:	1.055
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,39
Valor Final:	0,49
Valor Total:	516,95
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA (34.034.228/0001-14)
Modelo:	BRILHUS
Item:	0026
Descrição:	Guardanapo de louça 100% algodão, em banhado nas laterais, absorvente, lavável e durável, na cor branca 400 x 750mm
Quantidade:	1.045
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	2,65
Valor Total:	2.769,25
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME (18.864.381/0001-12)
Modelo:	MARTINS
Item:	0027
Descrição:	Isqueiro corpo revestido em plástico, dimensões 7,5 cm, peso aproximadamente 10 gramas, com acendedor, gás embutido, descartável.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,06
Valor Final:	4,48
Valor Total:	1.344,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME (18.864.381/0001-12)
Modelo:	BIC
Item:	0028
Descrição:	Lenços umedecidos, ideal para higiene de bebês e crianças, fórmula com suave perfume, não contendo álcool etílico enriquecido com extrato aloe vera e vitaminas. Balde com 450 lenços no formato mínimo de 19 x 12cm, picotados e embalagem com lacre de proteção, tampa abre e fecha e orifício para retirada do lenço, conservando-os sempre úmidos.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	23,73
Valor Final:	14,48
Valor Total:	4.344,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 19:42:37
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira

Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	COTTON
Item:	0029
Descrição:	Limpador de vidros com pulverizador em gatilho que contenha em sua formulação Lauril Éter Sulfato de Sódio, tubo com 500ml.
Quantidade:	1.025
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,08
Valor Final:	4,95
Valor Total:	5.073,75
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	Videquímica Ind. e Com. de Prod. Químicos Ltda (00.112.092/0001-00)
Modelo:	Benfort - C/500ml
Item:	0030
Descrição:	Lixeiras, plástico reforçado com capacidade para 19 litros. Tampa basculante.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,25
Valor Final:	43,15
Valor Total:	4.315,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	Arqplast
Item:	0031
Descrição:	Lixeiras, plástico reforçado com capacidade para 60 litros. Tampa basculante.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,66
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	ROBERTO DE CONTO CIA LTDA (18.449.927/0001-79)
Modelo:	Lixeiras, plástico reforçado com capacid
Item:	0032
Descrição:	Lixeira em plástico reforçado, com capacidade de 15 litros com pedal.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,97
Valor Final:	20,95
Valor Total:	2.095,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0033
Descrição:	Lixeira plástico reforçado, com capacidade de 30 litros com pedal.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,72
Valor Final:	47,25
Valor Total:	4.725,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0034
Descrição:	Lixeira em plástico reforçado, com capacidade de 50 litros com pedal.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,97
Valor Final:	67,00
Valor Total:	6.700,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo:	jaguar
Item:	0035
Descrição:	Lustra móveis, cremoso, frasco de material resistente com 200ml, embalados em caixa.
Quantidade:	215

Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,26
Valor Final:	2,00
Valor Total:	430,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda. (87.174.991/0001-07)
Modelo:	PROPRIO
Item:	0036
Descrição:	Luvas internamente forrada, antiderrapante. Elaborada em látex de borracha natural da mais alta qualidade. Tamanho PP
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,36
Valor Final:	3,09
Valor Total:	1.545,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	MB
Item:	0037
Descrição:	Luvas internamente forradas, antiderrapante. Elaborada em látex de borracha natural da mais alta qualidade. Tamanho Pequeno.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88
Valor Final:	2,63
Valor Total:	2.630,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME (18.864.381/0001-12)
Modelo:	VABENE
Item:	0038
Descrição:	Luvas internamente forrada, antiderrapante. Elaborada em látex de borracha natural da mais alta qualidade. Tamanho médio.
Quantidade:	1.010
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88
Valor Final:	2,66
Valor Total:	2.686,60
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA (34.034.228/0001-14)
Modelo:	MBLIFE
Item:	0039
Descrição:	Luvas internamente forradas, antiderrapante. Elaborada em látex de borracha natural da mais alta qualidade. Tamanho Grande.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,28
Valor Final:	2,66
Valor Total:	2.660,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA (34.034.228/0001-14)
Modelo:	MBLIFE
Item:	0040
Descrição:	Luvas de procedimento descartável, caixa com 100 unidades, não estéril, em látex natural, textura uniforme e boa elasticidade. Tamanho Pequeno.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	118,11
Valor Final:	74,90
Valor Total:	74.900,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	MOURA - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (34.008.505/0001-14)
Modelo:	TALGE
Item:	0041
Descrição:	Luvas de procedimento descartável, caixa com 100 unidades, não estéril, em látex natural, textura uniforme e boa elasticidade. Tamanho Médio.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	114,09
Valor Final:	74,90
Valor Total:	112.350,00

Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	MOURA - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (34.008.505/0001-14)
Modelo:	TALGE
Item:	0042
Descrição:	Luvas de procedimento descartável, caixa com 100 unidades, não estéril, em látex natural, textura uniforme e boa elasticidade. Tamanho Grande.
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	118,11
Valor Final:	74,90
Valor Total:	116.095,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	MOURA - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (34.008.505/0001-14)
Modelo:	TALGE
Item:	0043
Descrição:	Luvas de procedimento descartável, caixa com 100 unidades, não estéril, em látex natural, textura uniforme e boa elasticidade. Tamanho GG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	123,30
Valor Final:	94,50
Valor Total:	94.500,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (25.034.906/0001-58)
Modelo:	UNIGLOVES
Item:	0044
Descrição:	Pano multiuso 100% fibra viscosa e com agente bacteriostático, pacote com 5 unidades.
Quantidade:	2.011
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,77
Valor Final:	2,02
Valor Total:	4.062,22
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	NOBRE
Item:	0045
Descrição:	Panos p/ chão alvejado em algodão liso, 100% algodão, na cor branca.
Quantidade:	2.010
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,06
Valor Final:	1,78
Valor Total:	3.577,80
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME (18.864.381/0001-12)
Modelo:	MARTINS
Item:	0046
Descrição:	Papel higiênico, cor branca, não reciclado, folha dupla, picotado, neutro, rolos com 30 metros de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 4 rolos, fardo com 16 pacotes.
Quantidade:	5.035
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	91,67
Valor Final:	59,25
Valor Total:	298.323,75
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	FLOR
Item:	0047
Descrição:	Papel toalha Inter folhado 20x20 cm, com 1000 folhas cada pacote.
Quantidade:	3.050
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,49
Valor Final:	5,86
Valor Total:	17.873,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda (00.802.002/0001-02)

Modelo:	QUALILUX CREME
Item:	0048
Descrição:	Papel toalha, pacote com dois rolos, com 60 toalhas duplas.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,32
Valor Final:	3,55
Valor Total:	1.775,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME (18.864.381/0001-12)
Modelo:	PRATIC
Item:	0049
Descrição:	Pá para lixo de plástico com cabo dobrável para facilitar o armazenamento de lixo.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,97
Valor Final:	17,30
Valor Total:	1.730,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo:	dalcin
Item:	0050
Descrição:	Pomada preventiva para assadura de bebês, com Vitamina A e E, testado por dermatologista e recomendado por pediatras.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	16,41
Valor Final:	14,03
Valor Total:	701,50
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda (00.802.002/0001-02)
Modelo:	BENZEVIT PREVENT
Item:	0051
Descrição:	Prendedores, em madeira, embalagens contendo 12 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,51
Valor Final:	1,30
Valor Total:	130,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA (34.034.228/0001-14)
Modelo:	GABOARDI
Item:	0052
Descrição:	Refil de esfregão para balde MOP giratório.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,97
Valor Final:	14,90
Valor Total:	2.980,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	MOURA - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (34.008.505/0001-14)
Modelo:	MARLY
Item:	0053
Descrição:	Sabão em barra 200 gramas, neutro, glicerinado, embalagem com 5 unidades.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,23
Valor Final:	6,69
Valor Total:	6.690,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA (34.034.228/0001-14)
Modelo:	GOTA LIMPA
Item:	0054
Descrição:	Sabão em pó de primeira linha, azul, com aparência uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos. Solúvel rapidamente em água sem formar agregados de difícil dissolução. Biodegradável. Embalagem com 1000g.
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo

Valor Referência	9,09
Valor Final:	3,07
Valor Total:	12.280,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)
Modelo:	LIPON
Item:	0055
Descrição:	Sabonete em formato barra, com 90g., fragrâncias variadas, embalados individualmente
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,20
Valor Final:	1,00
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME (18.864.381/0001-12)
Modelo:	MARAN
Item:	0056
Descrição:	Sabonete infantil, alto poder de glicerina, fórmula hipo alergênica, sem álcool, pH balanceado, dermatologicamente testado, embalagem contendo no mínimo 80 gramas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	1,63
Valor Total:	163,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 19:42:51
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda. (87.174.991/0001-07)
Modelo:	BABY 123
Item:	0057
Descrição:	Sabonete líquido, aspecto líquido físico perolado, aroma erva-doce, acidez neutro-pH, aplicação toucador. Tubo 1 litro.
Quantidade:	3.010
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,92
Valor Final:	6,84
Valor Total:	20.588,40
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda (05.024.938/0001-65)
Modelo:	Sabonete Líquido 1L
Item:	0058
Descrição:	Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 30 litros, na cor preta (Pacote c/100 un.)
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,45
Valor Final:	8,67
Valor Total:	26.010,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo:	paloski
Item:	0059
Descrição:	Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 50 litros na cor preta (Pacote c/100 un.)
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,28
Valor Final:	10,00
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo:	paloski
Item:	0060
Descrição:	Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 15 litros (Pacote c/100 un.)
Quantidade:	3.044
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,53
Valor Final:	6,49
Valor Total:	19.755,56
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira

Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo:	paloski
Item:	0061
Descrição:	Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capacidade para 100 litros.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,54
Valor Final:	19,90
Valor Total:	19.900,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)
Modelo:	GD
Item:	0062
Descrição:	Sacola plástica tipo camiseta 40x50x0,4, cor branca
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,44
Valor Final:	63,43
Valor Total:	3.171,50
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA (34.034.228/0001-14)
Modelo:	ORLEPLAST
Item:	0063
Descrição:	Saco plástico composição: transparente, reforçado, para transporte de alimentos medindo 50 x 80 x 0,80. Capacidade 30 kg.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	183,96
Valor Final:	78,00
Valor Total:	78.000,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME (18.864.381/0001-12)
Modelo:	ELIPLAS
Item:	0064
Descrição:	Saco plástico composição: transparente, capacidade para armazenamento de 05 kg.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	30,32
Valor Final:	30,32
Valor Total:	30.320,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	QUALIPLAX INDUSTRIAS DE PLASTICOS LTDA (87.146.148/0001-17)
Modelo:	qualiplax
Item:	0065
Descrição:	Saco branco para lixo contaminado, 59 x 62 x 0,02, capacidade 30 litros.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	38,73
Valor Final:	36,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo:	paloski
Item:	0066
Descrição:	Saponáceo em pó.
Quantidade:	1.022
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,53
Valor Final:	1,94
Valor Total:	1.982,68
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	perfect
Item:	0067
Descrição:	Talco infantil antialérgico, embalagem com 200 gramas.
Quantidade:	50

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,57
Valor Final:	12,98
Valor Total:	649,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 19:43:00
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	anjinho
Item:	0068
Descrição:	Toalhas umedecidas ideais para higiene de bebês e crianças. Fórmula com suave perfume, não contendo álcool etílico, enriquecido com extrato de aloe vera e vitaminas. Pacotes contendo 50 unidades no formato mínimo de 20 x 15 cm.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,13
Valor Final:	6,78
Valor Total:	339,00
Adjudicado em:	03/05/2021 - 19:43:13
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	cotton
Item:	0069
Descrição:	Toalha de rosto, composto 100% em algodão, medindo aproximadamente 50cm x 80cm em cores variadas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,31
Valor Final:	6,25
Valor Total:	1.250,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	rosana
Item:	0070
Descrição:	Toalha de rosto, composto de 100% em algodão, medindo aproximadamente 50cm x 80cm na cor branca.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,42
Valor Final:	6,25
Valor Total:	1.250,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA (37.076.968/0001-01)
Modelo:	rosana
Item:	0071
Descrição:	Touca descartável, sanfonada com elástico duplo circundando toda a extremidade, material 100% polipropilene, atóxico, de cor a de fácil ajuste gramatura mínima de 20 gramas. Pacotes com 100 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,06
Valor Final:	16,20
Valor Total:	1.620,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	MOURA - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (34.008.505/0001-14)
Modelo:	TALGE
Item:	0072
Descrição:	Vassoura de nylon, com cepo plástico resistente, com cabo resistente, com rosca de plástico, com perfeito rosqueamento ao cepo, cerdas plumadas
Quantidade:	1.015
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,57
Valor Final:	4,69
Valor Total:	4.760,35
Adjudicado em:	19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por:	Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo:	guacha
Item:	0073
Descrição:	Vassoura para vaso sanitário.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,24
Valor Final:	4,49

Valor Total: 449,00
Adjudicado em: 19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084 (23.874.152/0001-19)
Modelo: gaucha

Item: 0074
Descrição: Papel alumínio 7,5m x 45cm.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,07
Valor Final: 4,95
Valor Total: 495,00
Adjudicado em: 03/05/2021 - 19:42:04
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (28.719.518/0001-07)
Modelo: papel aluminio

Item: 0075
Descrição: Desengordurante para cozinha 500ml, com a seguinte composição: Lauril Éter Sulfato de Sódio, Coadjuvantes, Fragrância e Água.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,35
Valor Final: 3,49
Valor Total: 174,50
Adjudicado em: 19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Marqui Indústria e Comercio de Produtos de Limpeza Ltda (05.024.938/0001-65)
Modelo: Desengordurante 500ml

Item: 0076
Descrição: Copo térmico 70 ml. material isopor. pct com 25 unidades, medida : 6,5cm altura x 5,5cm diametro da boca. aplicação bebidas quentes.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,71
Valor Final: 3,71
Valor Total: 296,80
Adjudicado em: 19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: Vener Pereira de Souza (09.110.229/0001-53)
Modelo: DART

Item: 0077
Descrição: Filtro de papel para café – Pacote com 40 filtros nº102
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,67
Valor Final: 3,13
Valor Total: 156,50
Adjudicado em: 19/04/2021 - 11:11:29
Adjudicado por: Juliana Lucas Pereira
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME (18.864.381/0001-12)
Modelo: BRIGITA

Juliana Lucas Pereira
Pregoeiro

Garleno Alves da Silva
Autoridade Competente